

Pakize

Sayın hocalarım, sevgili arkadaşlarım ve siz değerli misafirler,

Atılım Üniversitesi 2014-2015 pedagojik formasyon sertifika törenine hepiniz hoş geldiniz.

Bugün bu soğuk kış gününde üniversitemizin bu sıcak ortamında bizi bir araya getiren neden, bitmeyecek bir serüven olan eğitim öğretim maratonunun başlangıç zilini çalarak öğretmenlik mesleğini en güzel şekilde onure ederek taçlandırmak için sizlerle bir aradayız. Yeniden hoşgeldiniz.

Esmâ

Bugün 2014-2015 Atılım Üniversitesi Pedagojik Formasyon programını tamamlamış öğretmen adayları olarak yepyeni bir yolculuğa başlıyoruz. Bazılarımızın zaten bir süredir yürüdüğü bu yol, bazılarımız için ise yeni bir yolculuğun başlangıcı olacak belki. Fakat kesin olan bir şey varsa o da artık resmi olarak öğretmen olmaya hak kazandığımızdır.

Pakize

6 ay kadar bir zaman diliminde, bu kadar kısa bir sürede bir insanın hayata ve mesleğe bakış açısında ne denli büyük bir değişim olabilirdi ki?

Başlangıçta, hemen ilk kazandığımız günlerde birçoğumuzun birkaç derse ve sınava girip o belgeyi almak dışında fazla bir beklentisi olmadığını varsayalım...

Esmâ

Fakat bu süre zarfı sonunda eğitimimiz tamamlandığında öğretmenlik hakkında daha evvel düşünmediğim şeyleri düşünmeye başladım ve aklımdan geçmeyen daha pek çok şey öğrendim. Öğretmenliğin benim düşündüğümünden daha kapsamlı olduğunu, ben öğretmenim diyebilmek için çok daha uzun yolları katetmem gerektiğini anladım. Bakış açım çok değişmiş, çok daha heyecanlı ve bir miktar da korkmuş olarak duruyorum karşınızda. Korkuyorum çünkü daha önce kendimi gayet yeterli görürken, şimdi öğretmenliğin bitmek bilmeyen bir öğrenme ve kendini geliştirme serüveni olduğunu fark ettim. Ben öğretmenim diyebilmenin burada bizi yetiştiren hocalarımızın seviyesine yaklaşmadan mümkün olamayacağını anladım. Bu değil miydi insanı mutlu, dinç ve özgür kılan da. Öğrenmek ve sürekli daha iyi olmak için çabalamak.

Pakize

“İnsan ne ile yaşar?” Sorusunun cevabının bir ömre bedel olduğuna inananlardanım. Mutlak olan bir gerçek vardır ki o da kendi yolunuzu aydınlatmadan başkalarına ışık olamayacağınızdır. Peki burada öğretmenlerimizin aydınlatarak açtığı bu yoldan nasıl yürüdüğümüz ve bizden nasıl yürümemiz beklenirdi. Öncelikle ne kadar ciddi bir işe soyunduğumuzun farkına varmalı ve attığımız adımlardan emin olmalıyız; belki de o adımları

her zaman emin atmalıyız. Bize emanet edilen iş satmamız gereken bir araba, değerlendirmemiz gereken bir hisse senedi ya da bir depoya yüklenecek herhangi birmal değildir. Öğretmen hiç kuşkusuz ki nesillere şekil veren bir heykeltıraş, taşı duvarı işleyen bir mimar, körpe zihinlere renk katan bir ressam, işin özünde ise nesillerin ruhunu ve zihnini işleyen bir nefestir. Öğretmen, maddi bir beklentisi olmadan beyinlere şekil veren bir sanatçdır.

Esmâ

Girdiğimiz her derste bizden bilginin yanı sıra sevgi ve hoş görü bekleyen onlarca çift gözü hayal kırıklığına uğratmadan hak ettikleri öz saygıyı ve eğitimi onlara vermeliyiz. Zorluklar ile karşılaşacağız ve çoğu zaman sabrımız test edilecek. Bazen dersi duvarlara, taşlara anlatıyormuş gibi hissedip umutsuzluğa kapılacağız. Bazen ne cevap vereceğimizi bilemeyeceğiz. Ama unutmamalıyız ki bizler ne kadar hayal kırıklığı yaşasak da onları hayal kırıklığına uğratmamalı onların umudunu kırmamalıyız. Bizim işimiz çocukları yetiştirmektir, onları erkenden birer yetişkin haline getirmek değil. Bizler öğrenciler için varız, öğrenciler varsa biz de varız. Onların gözlerinde kendi çocukluğumuzu ve hepimizin geleceğini görmekten vazgeçtiğimiz anda bizim varlığımızın da bir anlamı kalmaz.

Pakiz

Ülkemizde uygulanan eğitim sisteminde yaşanan aksaklıklar ve eğitim programları hazırlanırken yapılan hatalar derslerde sıkça dile getirdiğimiz bir konuydu. Doğru, mükemmel bir dünyada yaşamıyoruz ve kimse bize gül bahçesi vadetmiyor ama bu kendi çiçeklerimizi yetiştiremeyeceğimiz anlamına da gelmiyor! Bir tek öğrencinin hayatına, dokunup onu güzelleştirmeyi başarabilmek bile büyük bir fark yarattığımız anlamına gelebilir, büyük eserleri eşsiz kılan da detaylar değil midir? Ulu Önderimiz Atatürk'ün dediği gibi yeni nesil, bizlerin eseri olacak. Gurur duyacağımız bir eser yaratmak için elimizden geleni yapmak bizim görevimiz. Biz, artık sokakta gördüğümüz ve yadırgadığımız bir davranıştan, aynı havayı soluduğumuz insanların kabalıklarından ve duyarsızlıklarından şikâyet etme hakkına sahip olmayanlarız çünkü toplum büyük bir ölçüde öğretmenlerin yansıması, bizler de bu toplumun aynasıyız. Kısacası zor bir meslek hayatının dikenli yolları bizleri beklemekte...

Esmâ

Üniversitemizdeki çok çok değerli akademisyenlerle çalışmak, onların muazzam bilgilerinden ve deneyimlerinden yararlanmak hepimiz için yepyeni kapılar araladı. Emekleri için hepsine binlerce kez teşekkürler. Onlardan çok şey öğrendik. Ders nasıl anlatılır, öğrencinin ilgisi nasıl çekilir konularında artık bir fikrimiz var. Çocuklar gelişimlerini tamamlarken farkında olmadığımız ne gibi

fiziksel ve ruhsal aşamalardan geçermiş, eğitim bilimi neymiş , sınıf yönetimi ne demekmiş, notlar nasıl hesaplanırmış... En önemlisi de iyi insan, iyi öğretmen nasıl olunurmuş; güler yüz, içtenlik ve espri anlayışı ne de güzel şeylermiş... Artık hepimiz “öğretmenin eğitiminin” ne kadar önemli olduğunu kavramış durumdayız, Atılım Üniversitesi’nde aldığımız eğitim, vizyonumuzu geliştirmemize büyük bir katkı sağlarken öğretmenliğe bakış açılarımızı da bambaşka boyutlara taşıdı. Öğretmenlerimiz bize gizli tariflerini verdiler, bize de bu tarifleri işin mutfağında uygulamak kaldı...

Pakize

Arkadaşlar, öğretmenler olarak bize ideal bir ülke yaratmanın yolu nedir diye sorsanız size vereceğimiz cevap üç kelimedir: Eğitim, sevgi ve özgürlük. Bir toplum bu üçüne sahipse o ülke gelişir, yeşerir, çiçek açar ve güzelleşir. Eğitilmiş,sevgi dolu, özgür, fikri hür, vicdanı hür, irfanlıhür nesilleryetiştirebilmek ümidiyle hepimize pırıl pırıl bir gelecek diliyorum.

Hepinize, Atatürk’ün açtığı çağdaşdemokratik yolu takip etmeyi asla bırakmayan, atalarımızın bize bıraktığı mirasa sahip çıkan yıllar sonra bile öğrencileri tarafından kapısı çalınan, kulağısevgiyle çınlatılan mutlu bir öğretmen olabilmeniz dileğiyle;

enerjimizin, adaletimizin, mizahi yönümüzün, empatimizin eksik olmadığı öğretmenlik ateşimizin hiç sönmeyeceği umutlu yarınlardiliyorum...

Esmâ

Atılım Üniversitesi’ne, burada bize emeği geçen tüm kıymetliöğretim üyelerine, uygulama öğretmenlerimize, idari personele veburadaki günlerimizi şenlendiren siz dostlara binlerce kez teşekkürler.

Pakize Ekrem
Esmâ Düzgün